政府采购代理机构记分通知书

江西六禧招标咨询有限公司：

因你公司在信丰县工人文化宫2025年文体活动项目（采购项目编号：JXLX2025-XF-C006-1）中存在以不合理的条件对供应商实行差别待遇或歧视待遇情况，根据《赣州市政府采购代理机构记分管理办法（试行）》规定，对你公司记6分。

特此通知。

信丰县财政局
2025年9月10日

[bookmark: _GoBack]

[image: 关于信丰县工人文化宫2025年文体活动项目匿名举报事项的核查意见(1)_01][image: 关于信丰县工人文化宫2025年文体活动项目匿名举报事项的核查意见(1)_02][image: 关于信丰县工人文化宫2025年文体活动项目匿名举报事项的核查意见(1)_03][image: 关于信丰县工人文化宫2025年文体活动项目匿名举报事项的核查意见(1)_04]
image1.png
XTEFEE T AL 2025 4%
SCATESh IR H B 225 IR A W

RET2025 £ 7A 17T HAEDHELEZ ALK EXSTEK
BATFREETAXME 2025 EXHREHTENE 427
W, BEBRALT:

—\ X TERATABARRIBHADIEEIE M X IR B S R
FRERVERD )RR

ZATEBARENN “THEANERTEEHRAF
MEREAAEATHA: FEFFIRPIFFLRAIN “5F
BAE XA A IR E 7 AR XA BRI R AR B kD
FEREAEF. “GFEEEAXMERARAE” HH4E
FHNRERAMENE, WIPFERNENFLUFER
B, ELRBAAAE; VRRITIFIAETE FEERE
KA HARRATGE R B RAF X HHATT A%, LI “ILHEE
XUEHERRAE” B XHRENFT NV FHARLE
#, AHELEFNEHERFELRL, ELRBRLE,
ATE#I 5 RBAHELE, MAHRERBARELL 3
R, EAEEERAE,

ZAFERERLE TSN, BFEAFTEIPF L RN
WHERIBUR BRI BHTHA: FTFERAANATE L

image2.png
FEIREFELFTAFEATXHSHER, BRELK
A E; BEAFEXALREETFREEREE, ¥XEX
RAPE TR FEFR T AL E, BRI T RIS
REMER, 2RALRBEREERFRE TR, 7
AT R L - REFRNA, FF LR HLHEAT
BR4&HRERRFERETRE 3 ZATERFAE, FH,
AT EWEERAE, FELRF FARARBAAM TEART
FAETHFFHIE THIFARNATH

= RTEERATAR AR B BEARE S 2 EMIBAR
BB T AT B R MAY AR

BE, ATE _RERNBCEBRM, HFRFTSH2 40
RN EETAXNEFHEELRN, K40, GF
HRE: RUEEE SR TG m N E A EHTHE
i, ABUABHEIFLEROLEL). “TAXKEE
HEELR” BT (BURRMELEAG) £ +&FER
“OURE AT R BB R AT 5. RTUE 4 Am - 4 50
FEAR, RRXAH” PHETLLYEEERL, 258K
EXEH,

= BELHiL

1. % F AR RE AL % % A TUE £ R AT FH
. TEERSBEREFREA-ZK, KRXIAEAEA
W, RZIABERRENN TR LT ZFFARE R

image3.png
2ARTATE —REMBHAEXGEREM AL TFEHS
oA A A . BAT R AT S B NI F B X
HWENBSE. ATEEBRZIRREEF, ERAFXHRE
TEBFL 5K, ANXEKE (BN TR REREHA
B EEARE) S AFRENM T ULE,

image4.png